Fundação de Saúde Pública São Camilo de Esteio – CNPJ 13.016.717/0001-73

Rua Castro Alves, nº 948 – Bairro Tamandaré – Esteio/RS – CEP 93.260-460 – Telefone: (51) 2126-8300

Página: www.saocamiloesteio.com.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2019

A Diretora Administrativa Interina da Fundação de Saúde Pública São Camilo de Esteio - FSPSCE,

Ilma. Carolina Weber Dias, torna público, na data de 31 de julho de 2019 para conhecimento geral, a

alteração do quantitativo de vagas previstas para provimento pelo Processo Seletivo Simplificado,

Edital 01/2019, para os cargos de: Enfermeiro, Fisioterapeuta, Enfermeiro do Trabalho, Médico

do trabalho, Auxiliar Administrativo, Auxiliar de Farmácia, Condutor de Ambulância SAMU e

Técnico de Enfermagem junto a Fundação de Saúde Pública São Camilo de Esteio - FSPSCE, em

conformidade com a Lei Municipal nº7.232, de 10 de julho de 2019, considerando o Artigo 2º,

Parágrafo Único: III - cessada a situação excepcional.

Funções
Quantitativo Inicial Previsto

Quantitativo Atualizado para
Contratação

Auxiliar de Administração 01 01

Auxiliar de Farmácia 01 01

Condutor de Ambulância SAMU 01 01

Enfermeiro 03 02

Enfermeiro do Trabalho 01 01

Fisioterapeuta 01 01

Médico do Trabalho 01 01

Técnico de Enfermagem 13 11

Informações no site da Fundação de Saúde Pública São Camilo de Esteio,

saocamilo.esteio.rs.gov.br, ou no ramal 8358.

Carolina Weber Dias

Diretora Administrativa Interina da FSPSCE

http://www.saocamiloesteio.com.br/
http://www.saocamiloesteio.com.br/